
Râteaux

https://www.cotech.ca/fr/fiche-produit/rateau
https://www.facebook.com/ProduitsCotech/
https://www.youtube.com/@VIDEOCOTECH


Râteaux
Entièrement fabriqué en acier Hardox® 450. Plus léger et plus durable que l'acier commercial.
Réduit les coûts de transport et de chargement des camions en conservant le sol intact.
Outil puissant conçu pour dégager et enlever les racines, branches et buissons indésirables
tout en préservant la matière première.
Dents fixes de style CAT pour améliorer la productivité. Facilement remplaçables et universelles.
Compatible avec la majorité des modèles et manufacturiers d'excavatrices.

Augmentez la force
d'arrachement et le maintien
de la matière en combinant
votre râteau avec un pouce
hydraulique ajustable et
l'ensemble d'élargissement.

Spécifications techniques

Modèles
Nombre de

dentsLargeur

 

 

 

 

 

Poids excavatrice

 

ER2-365

ER3-365

ER3-425

ER3-486

ER4-607

ER5-607

ER6-728

36”

36”

42”

48”

60”

60”

72”

 

5

5

5

6

7

7

8

2 à 2,9 tonnes

ER1-244 24" 4 1 à 1,9 tonne

2,5 à 3,8 tonnes

3,9 à 4,9 tonnes

5 à 7 tonnes

7 à 10 tonnes

10 à 16 tonnes

17 à 27 tonnes

https://www.cotech.ca/fr/fiche-produit/rateau

