



FABRICANT D'ÉQUIPEMENTS

• DÉNEIGEMENT









RÂTEAUX

- Entièrement fabriqué en acier Hardox® 450. Plus léger et plus durable que l'acier commercial.
- Réduit les coûts de transport et de chargement des camions en conservant le sol intact.
- Outil puissant conçu pour dégager et enlever les racines, branches et buissons indésirables tout en préservant la matière première.
- Dents fixes de style CAT pour améliorer la productivité. Facilement remplaçables et universelles.
- Compatible avec la majorité des modèles et manufacturiers d'excavatrices.







Spécifications techniques			
Modèles	Largeur	Nombre de dents	Poids excavatrice
ER1-244	24"	4	1 à 1,9 tonne
ER2-365	36"	5	2 à 2,9 tonnes
ER3-365	36"	5	2,5 à 3,8 tonnes
ER3-425	42"	5	3,9 à 4,9 tonnes
ER3-486	48"	6	5 à 7 tonnes
ER4-607	60"	7	7 à 10 tonnes
ER5-607	60"	7	10 à 16 tonnes
ER6-728	72"	8	17 à 27 tonnes

 Augmentez la force d'arrachement et le maintien de la matière en combinant votre râteau avec un pouce hydraulique ajustable et l'ensemble d'élargissement.













